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  Pasqyrat  Financiare_2017  "Elite Bailiff's office"  

L31328001M

 BILANCI shpk

 dt. 31.12.2017 Frederik Shiroka

Permbarues

Nr 2016 2017

► Aktivet  monetare

1 Banka 4,522,300          6,876,941         

2 Arka 777,132             1,270,367         

► Investime

1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

► Të drejta të arkëtueshme

1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit

2 Llogari/Kërkesa të arkëtueshme (klientë) 1,111,236          584,258            

3 Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme -                     637,863            

4 Të tjera 5,000,000          11,904,751       

5 Kapital i nënshkruar i papaguar

► Inventarët

1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme

2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte

3 Produkte të gatshme 

4 Mallra                                                        -                     -                    

5 Të tjera 

6 AAGJM të mbajtura për shitje

7 Parapagime për inventar -                     

► Shpenzime të shtyra

► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara

I 11,410,668 21,274,180

► Aktive financiare

1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit

2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 

3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 

4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 

6 Tituj të tjerë të huadhënies

► Aktivet materiale

1 Toka 

2 Ndërtesa -                     -                    

3 Impiante dhe makineri -                     236,523            

4 Të tjera AAM -                     -                    

5 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 

► Ativet biologjike

► Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme -                     -                    

2 Emri i Mirë

3 Parapagime për AAJM                                                                 

► Aktive tatimore të shtyra

► Kapitali i nënshkruar i papaguar

II 0 236,523

11,410,668 21,510,703

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A K T I V E    T O T A L E

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Aktivet Afatgjata
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A   K   T   I   V   E   T

Aktivet Afatshkurtra



  Pasqyrat  Financiare_2016  "Elite Bailiff's office"  

L31328001M

 BILANCI shpk

 dt. 31.12.2016 Frederik Shiroka

Permbarues

Nr 2016 2017

► Detyrime afatshkurtra:

1 Titujt e huamarrjes -                       -                      

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë -                      

3 Arkëtime në avancë për porosi 

4 Të pagueshme ndaj furnitorëve -                       5,400,000            

5 Dëftesa të pagueshme

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

7 Të pagueshme ndaj  punonjesve 124,650               

8 Të pagueshme sig shoq shen tap 25,250                 65,458                 

9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 221,575               459,786               

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara

► Të ardhura të shtyra 

► Provizione

371,475              5,925,244          

► Detyrime afatgjata: -                       -                      

1 Titujt e huamarrjes -                       -                      

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë (qiraja financiare) -                       

3 Arkëtimet në avancë për porosi -                       

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit

5 Dëftesa të pagueshme

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

8 Të tjera të pagueshme -                      

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 

► Të ardhura të shtyra

► Provizione:

1 Provizione  për pensionet 

2 Provizione të tjera

► Detyrime tatimore të shtyra

-                      -                     

371,475              5,925,244          

► Kapitali dhe Rezervat

► Kapitali i Nënshkruar 100,000               100,000               

► Primi i lidhur me kapitalin

► Rezerva rivlerësimi

► Rezerva të tjera

1 Rezerva statutore -                       -                      

2 Rezerva ligjore -                       -                      

3 Rezerva të tjera -                       -                      

► Fitimi i pashpërndarë 4,996,722             10,939,193          

► Fitim / (Humbja e  Vitit) 5,942,471             4,546,266            

► Terheqje Pronari Person Fizik -                       

11,039,193         15,585,459        

11,410,668         21,510,703        

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Kapitalit

TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT
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DETYRIMET  DHE  KAPITALI



 "Elite Bailiff's office"  

Pasqyra Te Ardhura - Shpenzime 2017 L31328001M

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres) shpk

Frederik Shiroka

Permbarues

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Raportuese Periudha Para ardhese

I TE ARDHURAT 18,458,981                    926,030                               

>   Nga Shitjet -                                   -                                        

>   Nga Sherbimet 18,458,981                    926,030                               

>

  II SHPENZIMET =1+2+3+4+5 13,111,171                    509,929                               

1  Shpenzime per materiale -                                   -                                        

>   Inventar ne celje -                                   -                                        

>   Shpenzimet per mallrat e prodhuara Blera -                                   -                                        

>    Inventari ne fund te vitit -                                   -                                        

2  Shpenzime personeli 2,575,506                       176,450                               

>Paga 2,210,000                       151,200                               

>Siguracion 365,506                          25,250                                  

3  amortizimi i Aktiveve Afatgjata -                                   -                                        

4   Te tiera 10,535,665                    332,730                               

Blerje /Shpenzime të tjera 3,027,900                       17,730                                  

Shpenzime kancelari 114,002                          -                                        

Qira 1,715,233                       -                                        

Mirëmbajtje dhe riparime 6,667                               -                                        

Sigurime 8,800                               315,000                               

Të tjera 5,700                               -                                        

Dieta shpenzime 5,349,011                       -                                        

Shpenzime postare dhe telekomunikimi 114,230                          -                                        

Shpenzime për shërbimet bankare 31,197                            

Sherbime bankare EUR 32,413                            749                                       

Sherbim Hostimi 9,886                               749                                       

Taksa dhe tarifa vendore 135,164                          

Tatime të tjera 1,200                               

Fitim nga kembimet valutore (15,738)                           

A Fitimi para tatimeve 5,348,548                       416,101                               

>

6  Tatimi mbi fitimin 802,282                          62,415                                  

B Fitimi pas tatimit 4,546,266                       353,686                               


